
Betaniaförsamlingen, Åsvägen 48A, www.betaniaforsamlingen.se, 0708–111 798

Nr 4/2024 Tema: Tältmöte

1

Mirakulös tältmötesvecka i Möklinta

Bidra gärna till
församlingens arbete!
Swish 123 219 32 41

Det var ett Gudsmirakel när tältet restes vid
Möklintakorset den 10 augusti. Efter nästan
ett års böner och planeringmed bärarlaget
om sju personer där Betaniaförsamlingen i
Möklintas pastor och föreståndare Christina
Bonnevier var projektledare, hände det.
Ungefär 20 personer hade kommit från olika håll
i Sverige, däribland föreståndarparet från Lövsjön,
och där inför våra ögon restes nu tältet som annars
reses på Filadelfia Lövsjöns mark varje år i juli.
Tältet restes precis på den plats som Jesus visat
Christina i en syn hösten 2023. Då såg hon en eld
brinna där. Där skulle tältet stå, men då hade vi
inte ens något tält. Men Gud ordnade, och sände
Syskon från hela Sverige att hjälpa till och mellan
den 12 och 18 augusti hade Betaniaförsamlingen i

Möklinta 13 möten i
tältet. Och en person tog
emot Jesus till frälsning.
– Det blev en vecka i
Apostlagärningarnas
anda. Vi åt och sov och
bad och hade möten
tillsammans. Det var
väckelsestämning och på onsdagskvällen slog
Herrens heliga närvaro ner under bönemötet som
jag hade förmånen att leda i caféet, och när Lena
Larsson från Pingstkyrkan i Sandviken spelade
keyboard. I slutet på mötet föll Herren Jesu
härlighet över caféet och vi bara tystnade, vad vill
du Jesus göra nu? frågade jag. Då blev en person
helad i sin hand, och kunde ställa in sin operation!



Sören Andersson från kören fick en syn
om hur ljuset spred sig över staketet, in
på nästa tomt. På fredagskvällen tog en
emot Jesus till frälsning och ett helande
skedde från hudcancer! Vilket under! Jag
är så tacksam över att vi fick uppleva
detta. Nu ber vi om väckelse för hela
bygden, säger Christina.
På en av infartsskyltarna, den från
Enköping till Sala, kunde man se:
Tältmöte Möklinta 2024. Och vid
ingången till Gamla Prästgården kunde
alla se nyinköpta beachflaggor som
visade vägen till Tältmötet. Annonser
och affischer hade synts i flera tidningar
och på flera anslagstavlor, på Facebook
och på Betaniaförsamlingens hemsida.
Många deltog i kören och Herren
Jesus hade sänt smorda förkunnare som
Pekka Liljeblom från Citykyrkan i
Stockholm, Ove Marcelind från Ange-
red, Jan Sköld från Vetlanda och Rolf
Ekström från Torsåker i Gästrikland,
som även ingick i bärarlaget.
Och många människor kom. Den som
kom längst ifrån kom ända från
Örnsköldsvik. På de flesta mötena kom
mellan 40 och 60 personer och många
av besökarna kom tillbaka. Totalt måste

Många anslöt och hjälpte
till med tältresningen
(ovan).
På måndagens möte
predikade Rolf Ekström (t
v)medanThord Gillving
ochTommy Lehnberg
(nedan) spelade och
vittnade.



Från vänster: I den härliga kören på det här
mötet medverkade Rolf Ekwall, (medlem i
bärarlaget), Margareta Karlsson (medlem i
bärarlaget), Tuula Kero (rådgivare till
Betaniaförsamlingens styrelse ), Sören
Andersson (som även var P-vakt under
veckan), Lisbeth Ekwall (en av bärarna och
körsångsledare) och Nina Kristoffersen,
Silverörnen.

Bild ovan:OveMarcelind predikade med stark
uppenbarelse och ljus.

Bild ovan: Betaniaförsamlingens pastor Christina
Bonnevier ledde 11 av veckans 13 gudstjänster. Rolf Ekström
predikade på måndagen, och var en av bärarna och var en
av förbedjarna på nästan alla gudstjänster. Han körde även
lastbilen till och från Lövsjön.
Bild till höger: Sören Änstgård från församlingenVinträdet
skötte tekniken hela veckan.



mellan 400 och 700 människor ha besökt
tältveckan, vi beräknar att mellan 200 och 450 av
dem var unika besökare.
Mat och fika serverades i caféet. Pastor Christina
Bonnevier och äldste Eva Gustin samt Kjelle som
brukar ansvara för mat hade lagat 85 portioner i
förväg och fryst ned och 75 gick åt. Dessutom
såldes det korv och frukost serverades varje morgon
för de boende och på kvällen tillhandahölls
smörgåsar och rester av pizza och fika.

Betaniaförsamlingen i Möklinta hade tre
sovstationer under veckan. Vi ordnade boende åt 32
personer och helpension från den 10 till 18 augusti i
Betaniahuset, på Gamla Prästgården där vi hade
uppställningsplats för husbilar och husvagnar och
tillgång till två sovsalar, och dessutom hyrde vi
boende för fyra personer under en vecka. Som mest
sov 14 personer i Betaniahuset samtidigt.
– Det var roligt att fungera som hotellrörelse
också, och nästan gratis! Intresseanmälningarna

På torsdags- och fredagsmötena predikade
Jan Sköld (t v) frimodigt och starkt
grundat i Ordet.

Lisbeth Ekwall ledde barnmötet och Rolf
Ekwall bjöd in till möte som Lejonet av
Juda (nedan); KerstinAndersson och
Lisbeth Ekwall förbereder barnmötet
(nedan t v).



började trilla in redan före sommaren och det kom
in ändringar in i det sista, men med Guds hjälp och
ett stort Excel-ark fick alla någonstans att sova,
säger Eva.
– Det var fantastiskt att Herren sände så många
Syskon från olika delar av Sverige. Vi tror att hela
Möklinta blev berörda av tältmötesveckan. Guds
Ord och lovsånger trängde också ut ur tältväggarna
och vi hörde halleluja-rop utanför tältväggarna som
nog inte var ärligt menade, men det visar att
människor blev påverkade, säger Christina.
Det främsta motivet med Tältmöte Möklinta
2024 var att vinna människor för Kristus, och som
vi sått får vi skörda; en skörd så här långt är att
Alpha (en grundkurs i kristen tro) kommer i gång
igen och nya deltagare till Lärjungaskolan Betania!

Några röster från talare och besökare:
– Det har varit en underbar vecka, Guds Ord har
förkunnats. På tältmöten kan Guds folk möta
varandra och Jesus på ett naturligt sätt. Det föder
tro och uppmuntrar oss att bli mer frimodiga, säger
Ingegerd Fredriksson från Filadelfia Lövsjön.
– Jag upplevde en fantastisk kraft och
Gudsnärvaro under mötena och är tacksam att

Gud ledde mig hit, berättar Tommy Granis, som är
med i Lärjungeskolan Betania och överraskade med
att besöka Tältmöte Möklintas sista dagar och
även hjälpte till med att ta ned tältet.
– Jag tycker att Betaniaförsamlingen borde ha
sådana här tältmöten varje sommar, fortsätter han.
– Det är något speciellt med Möklinta och jag
tror att Gud vill göra något stort här, säger Anders
Nordlander, som kom och berättade om Himlen
TV7 på onsdagens möte.

Vad upplevde du att Gud gjorde på tältmötet?
– Jag upplevde att folk gensvarade på olika kallelser
från Gud och fick inspiration att ta sin kallelse mer
seröst än vad man gjort den senaste tiden. Många
blev uppmuntrade och styrkta i sina kallelser, säger
Pekka Liljeblom, som ledde och predikade på
ungdomsmötet.
– Jag tyckte det bröt igenom och kände att Gud
ledde allt, säger måndagens predikant Rolf
Ekström.
–Mitt intryck av det första mötet på måndagen
var att talet om nåd, förlåtelse och upprättelse tog
tag i flera som sökte förbön i slutet av mötet,
berättar Tommy Lehnberg,

Ovan: Kören, här med Lena Larsson från
Pingstkyrkan i Sandviken vid pianot.
T h: Flera besökare och medverkande bodde i
husvagnar och husbilar på G:a Prästgårdens tomt.



– Det var hungriga människor som kom och det
fanns frihet för den helige Ande att bekänna dem.
Det var mycket bra, säger Jan Sköld, som förkunnade
på onsdagen och torsdagen.
– Jag berördes av den familjära, öppna och
kärleksfulla atmosfären. Jag blev också glad av att se
hur utåtriktad församlingen är – allt syftar till att nya
människor ska upptäcka Jesus. Mitt budskap var
koncentrerat omkring Jesus och det liv vi är inbjudna
att få leva i hans närhet. Min önskan var att skriva in
bönen från Bibeln i allas hjärtan: ”Visa mig Herre, din
väg...”, säger Ingemar Helmner, som predikade på
veckans sista möten på lördagen och söndagen.

Ovan: Caféet var till stor välsignelse och gav utrymme för goda samtal och god gemenskap i Kristus.Alla fick rycka in
emellanåt; här syns Kjelle, pastor Christina, äldste Eva och även Lennart. Nedtill: Sala kommuns anslagstavlor bjöd in
till tältmötet – just den här tavlan sitter på vägen från Enköping.
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Foto: Mikael Karlsson



Bild t:v: Ingemar Helmner predikade smort och
varmt på lördagen och söndagen, med viktiga
budskap om ärlighet, sanning och hängivenhet.
Bild ovan: Sångevangelisten Brita Peters
spelade och sjöng underbart. Bild nedan t.v:
Pekka Liljeblom förkunnade på lördagens
ungdomsmöte, där en brinnande broder, Roni
Borg, vittnade om vad Jesus gjort för honom.

Bild till v: Solrun Samuelsson sjöng underbart,
medan Ingemar Helmner spelade. Bild ovan:
Bertil Fredriksson, föreståndare för Filadelfia
Lövsjön, förrättade nattvard.



Det händer i Betaniaförsamlingen 2024

Söndag 22/9 kl 11.00 – Gudstjänst i Betaniakapellet.
Lördag 19/10 kl 11–17 – familjedag på Möklintagården.
Lördag 2/11 kl 14.00 – Gudstjänst med Från ett hjärta till ett hjärta.
Lördag 16/11 kl 15.00 – Gudstjänst med Anders Nordlander från Himlen TV7.

Vad som för övrigt händer i Betaniaförsamlingen iMöklinta
Söndagar jämna veckor Gudstjänst med söndagsskola kl 11.00.
Vi hämtar med bil vid Sala station 10.00.

MåndagarAlpha-kurs kl 18.30.
Nybörjarkurs i kristen tro. Kontakta pastor Christina Bonnevier för mer information.

Torsdagar Lärjungaskolan Betania, via Zoom eller telefon kl 18.
Kontakta pastor Christina Bonnevier för mer information och en inbjudan.

Fredagar Soppa, Gudstjänst och Bön. Kl 18.00 bjuder vi på soppa.
Gudstjänsten börjar cirka 18.30.

Två lördagar imånadenTorgmission, se betaniaforsamlingen.se för datum och plats.

De flesta av våra möten sänds live på Betaniaförsamlingens Facebooksida.

Varmed och bär Betaniaförsamlingens arbete i bön och genom ekonomiska bidrag på
Swish 123 219 32 41 (församlingen), 123 630 84 23 (Tältmöte 2024) eller bankgiro 505–4283

Du kan komma till Betaniaförsamlingen med buss 63 från Sala station på fredagarna. Hållplatsen heter
Kapellet. Vill du ha skjuts en söndag? Ring gärna 0708–111 798 så hämtar vi dig. Vi önskar dig varmt
välkommen till våra möten i Betaniakapellet och Guds rika välsignelser i Jesus Kristus –Vännerna från
Betaniaförsamlingen i Möklinta.

www.betaniaforsamlingen.se | 0708–111 798
Bidra gärna till församlingens arbete! Swish 123 219 32 41
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På familjedagen kommer vi ha ”Prova på Alpha”, för dig som vill
testa och få veta lite mer om kristen tro. Vi ser en film och du kan få
ställa frågor..Där kommer också finnas ett café, så kom in och häng i
caféet, köp en fika och kaffebröd, och varför inte korv med bröd.
Dessutom har vi ”Prova på Barnkyrkan”. Du får träffa lejonet av
Juda! Visste du att Jesus också visar sig som lejonet av Juda? Varför
uppträder Jesus under det namnet? Det kan vi berätta för dig. I
barnkyrkan får du veta mer om vad vi gör och får arbeta med en
jättefin bok som Lisbeth Ekwall tagit fram. Du får vara med och
sjunga härliga sånger och det blir en härlig dag!
När kan man komma på familjedagen? Håll utkik på
affischtavlorna, på Facebook och på www.betaniaforsamlingen.se
Varmt välkommen, hela familjen!

Betaniaförsamlingen bjuder in till
familjedag på Möklintagården 19/10


